[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

3 созыва

Р Е Ш Е Н И Е
	17

	октября
	201
	4
	г.
	№
	115
	п. Ханымей

О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей от 09 июня 2014 года № 101 «Об утверждении муниципальной Адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании поселок Ханымей на 2014 год»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации муниципального образования поселок Ханымей в соответствие с действующим законодательством
Р Е Ш Е Н О:

1. Внести в решение Собрания депутатов 3 созыва от 09 июня 2014 года № 101 «Об утверждении муниципальной Адресной программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном образовании поселок Ханымей на 2014 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. Паспорт программы, в части «Объемы и источники финансирования Программы», изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников финансирования составит
–
10 067 881 рубль, в том числе:

–
8 557 699 рублей – средства окружного бюджета,

–
1 510 182 рубля – за счет средств собственников помещений в МКД, в том числе: 112 051 рубль – средства местного бюджета на оплату доли расходов за квартиры, находящиеся в муниципальной собственности.»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 09 июня 2014 года.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Северный луч».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей 3 созыва (Пасечная Н.В.).
Глава муниципального образования
поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE